

Kim Frederiksen Holding ApS

Nysøvej 49
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 25 48 27 35

Årsrapport for 2021/22

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Kim Erik Frederiksen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Frederiksen Holding ApS
Nysøvej 49
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 25 48 27 35

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 15. juni 2000

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Kim Erik Frederiksen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, erhvervelse af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 117.725, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.557.165.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-66.783	-12.179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		387.088	294.534
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		378.258	962.027
Finansielle indtægter	1	529.028	1.258.299
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.458.912</u>	<u>-337.778</u>
Resultat før skat		-231.321	2.164.903
Skat af årets resultat	3	<u>113.596</u>	<u>-199.628</u>
Årets resultat		<u>-117.725</u>	<u>1.965.275</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		490.346	706.561
Overført resultat		<u>-725.871</u>	<u>1.144.314</u>
		<u>-117.725</u>	<u>1.965.275</u>

Balance 30. september

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.410.151	1.298.063
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	3.358.614	2.980.356
Finansielle anlægsaktiver		4.768.765	4.278.419
Anlægsaktiver i alt		4.768.765	4.278.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.367	0
Selskabsskat		60.749	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		217.206	193.710
Tilgodehavender		345.322	193.710
Værdipapirer	6	6.223.387	6.489.685
Værdipapirer		6.223.387	6.489.685
Likvide beholdninger		32.290	110.101
Omsætningsaktiver i alt		6.600.999	6.793.496
Aktiver i alt		11.369.764	11.071.915

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.293.747	2.803.401
Overført resultat		5.020.618	5.746.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital	7	<u>8.557.165</u>	<u>8.789.290</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>246.948</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>246.948</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	151.973
Selskabsskat		222.948	23.195
Anden gæld		<u>2.589.651</u>	<u>1.860.509</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.812.599</u>	<u>2.035.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.812.599</u>	<u>2.282.625</u>
Passiver i alt		<u>11.369.764</u>	<u>11.071.915</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.803.401	5.746.489	114.400	8.789.290
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	490.346	-725.871	117.800	-117.725
Egenkapital 30. september 2022	125.000	3.293.747	5.020.618	117.800	8.557.165

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	687	0
Andre finansielle indtægter	<u>528.341</u>	<u>1.258.299</u>
	<u>529.028</u>	<u>1.258.299</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11.536
Andre finansielle omkostninger	<u>1.458.912</u>	<u>326.242</u>
	<u>1.458.912</u>	<u>337.778</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-125.158	199.628
Andre skatter	<u>11.562</u>	<u>0</u>
	<u>-113.596</u>	<u>199.628</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2021	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	-26.937	28.529
Årets resultat	387.088	294.534
Udbytte udloddet	<u>-275.000</u>	<u>-350.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>85.151</u>	<u>-26.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.410.151</u>	<u>1.298.063</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	150.018	140.375
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.643</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>150.018</u>	<u>150.018</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	2.830.338	2.068.311
Årets resultat	378.258	962.027
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>3.208.596</u>	<u>2.830.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>3.358.614</u></u>	<u><u>2.980.356</u></u>
6 Værdipapirer		
Aktier	5.792.114	5.992.250
Obligationer	<u>431.273</u>	<u>497.435</u>
	<u><u>6.223.387</u></u>	<u><u>6.489.685</u></u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 1.138.

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen, med Kim Frederiksen Holding ApS som skattemæssig administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af den sambeskattede skattepligtige indkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskattningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens gældsforpligtelser til realkreditinstitut t.kr. 6.919 pr. 30. september 2022 er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet selskab.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Erik Frederiksen

KIM FREDERIKSEN HOLDING ApS CVR: 25482735

Direktør

Serienummer: b0302abc-1cd3-4c13-92a6-3ee793d37ef5

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-03-31 11:42:20 UTC



Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-03-31 11:55:46 UTC



Kim Erik Frederiksen

KIM FREDERIKSEN HOLDING ApS CVR: 25482735

Dirigent

Serienummer: b0302abc-1cd3-4c13-92a6-3ee793d37ef5

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-03-31 11:59:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6KEZI-NACN4-0BOGI-UOKN8-5UF6N-04H8A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>